
 

 

 

平成 28年 11月１日 

各  位 

会 社 名 株式会社バロックジャパンリミテッド 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村井 博之  

 

新規上場に関するお知らせ 

 

株式会社バロックジャパンリミテッド（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：村井博

之）は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、本日平成 28 年 11 月１日をもちまして、

当社株式を東京証券取引所第一部市場へ上場いたしました。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より

感謝を申し上げます。 

 

上場会社としての責任を受け止め、「バロック発のファッションブランドを日本の代表的

なファッションブランドとして世界へ飛躍させる」という壮大な目標に向けて、今後も挑

戦し続けて参ります。今後とも一層のご理解、ご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。 

 

 なお、この度の新規上場の詳細につきましては、当社コーポレートウェブサイト IRペー

ジをご覧ください。 

 

当社コーポレートウェブサイト IRページ 

https://www.baroque-global.com/jp/ir 

以上 

https://www.baroque-global.com/jp/ir

